
Uchwała Nr 978/235/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2009 roku zadań 
publicznych w obszarze polityki społecznej – Priorytet 4. Działania na rzecz poprawy 
warunków Ŝycia ludzi starszych oraz Priorytet 5. Wspieranie samorządów lokalnych  
w działaniach na rzecz ograniczania zjawiska ubóstwa osób i rodzin.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25 i art. 28 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.2))  
oraz uchwały Nr 224/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r.  
w sprawie „Programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego  
na rok 2009” - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Postanawia się zlecić, w trybie określonym w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej podmiotom wymienionym w art. 25 ust. 1, pkt 1 i 2 tej ustawy zadania publiczne 
w obszarze polityki społecznej – Priorytet 4. Działania na rzecz poprawy warunków Ŝycia 
ludzi starszych oraz Priorytet 5. Wspieranie samorządów lokalnych w działaniach na rzecz 
ograniczania zjawiska ubóstwa osób i rodzin. 

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań, o którym mowa w ust. 1. 
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadań będących przedmiotem 
konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, podmiotom wyłonionym w postępowaniu 
konkursowym nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271               
i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz.1218  oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 223,                  
poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33. 


